

Projekt „OWES dla Subregionu Jeleniogórskiego” realizowany w ramach RPO WD 2014-2020

W ramach projektu OWES dla subregionu jeleniogórskiego zapraszamy Państwa do udziału w cyklu szkoleniowym

"Dla siebie, dla innych czyli ekonomia społeczna w praktyce"

TERMINY I TEMATYKA SZKOLEŃ:

1) ABC społecznego biznesu - termin: 04-01-2018 -godz. 15:00 sala 76A

*Szczegóły dot. programu: przybliżenie idei przedsiębiorczości społecznej, poznanie form instytucjonalno-prawnych, w których działa, poznanie dobrych praktyk w Polsce i Europie, założeń rozwoju ekonomii społecznej w latach 2014-2020, w tym rozwiązań systemowych.

2) Sprzedaż i marketing - termin: 11-01-2018 -godz. 15:00 sala 76A

* Szczegóły dot. programu: podstawy marketingu, zarządzania marką i produktem, konieczność dokładnego zrozumienia potrzeb klientów i innych interesariuszy, jak tworzyć produkt, budować jego markę, planować dystrybucję i ustalać cenę oraz planować promocję, szkolenie o specyfice marketingu w organizacjach pozarządowych i podmiotach ekonomii społecznej.

3) Zarządzanie finansami - termin: 18-01-2018 -godz. 15:00 sala 76A

*Szczegóły dot. programu: czym jest planowanie finansowe i dlaczego jest potrzebne, aspekty praktyczne tworzenia budżetu przedsiębiorstwa społecznego, planowanie przepływów finansowych, monitoring budżetu.

4) Relacje z otoczeniem - termin 25-01-2018--godz. 15:00 sala 76A

*Szczegóły dot. programu: w jaki sposób budować strategię naszego przedsiębiorstwa społecznego, by jego misja była właściwie odbierana przez odbiorców naszych działań. Omówienie narzędzi służących budowaniu relacji z otoczeniem oraz kwestii związanych z zarządzaniem sytuacjami kryzysowymi w PR oraz współpracy z biznesem.

5) Modelowa współpraca JST i NGO - termin 02-02-2018-godz. 15:00 sala 76A

*Szczegóły dot. programu: Pomoc w profesjonalizacji organizacji pozarządowych i przedsiębiorstw społecznych działających lokalnie, likwidacja istniejących barier utrudniających współpracę, poznanie form współpracy finansowej i pozafinansowej JST, organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorstw społecznych. Podniesienie roli organizacji i przedsiębiorstw społecznych w realizacji ustawowych zadań JST.

6) Ekonomia społeczna w praktyce - 2 dniowa wizyta studyjna 18-19 luty 2018

[dla chętnych pod warunkiem ukończenia wszystkich szkoleń poprzedzających - ilość miejsc ograniczona]
*Szczegóły dot. programu: wizyta studyjna ma na celu przedstawienie Państwu kwestii poruszanych na szkoleniach na konkretnym przykładzie czyli w praktyce. Ma zainspirować Państwa do działań na rzecz własnej społeczności lokalnej.

Kontakt:

Magdalena Pabian – doradca kluczowy
kom. 690-095-540, pabian@sirr.pl

Projekt „OWES dla subregionu jeleniogórskiego” realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 (współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego), przez Partnerstwo, w skład którego wchodzi Legnickie Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich oraz Sudecki Instytut Rozwoju Regionalnego.